[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 21

	Об использовании официальных символов

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области  от 12.04.2022 № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального района  Нижегородской области» Совет депутатов  Княгининского муниципального округа   р е ш и л:

1. Установить  использование официальных символов Княгининского  муниципального района Нижегородской области -  герба и флага  - в работе органов местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области, включая использование герба Княгининского района на печатях и бланках официальных документов органов местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области, до принятия Устава Княгининского муниципального округа Нижегородской области и соответствующего порядка использования герба, флага и другой официальной символики Княгининского муниципального округа Нижегородской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 27.09.2022 № 5 «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официальной информации Княгининского муниципального округа Нижегородской области».

Председатель Совета депутатов

Княгининского муниципального округа Нижегородской области
  С.В.Волков

Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального района

Нижегородской области

  Е.А.Шамин

[image: image1.wmf]